
 

 

 

 
Föräldraalliansen i Stockholms Stad inbjuder i samarbete med Rinkeby- och Bredbyskolan, föräldrar och andra 
intresserade till en föreläsning om 
 
 

Vardags- och ungdomsvåld 

- Du kan påverka! 
 

 
Dag: Tisdagen den 10 februari 
Tid: Kl 18.30 – 20.30 
Plats: Kulturarenan i Rinkebyskolan (Rinkebystråket 53, T-Rinkeby) 
 
Föreläsare Anders Bernström håller en engagerad och känsloväckande föreläsning för 
föräldrar om vardagsvåldet och ungdomsvåldet. 
Tidigare på dagen har elever och personal på Rinkebyskolan tagit del av föreläsningen. 
 
Anders ställer frågor om vilka konsekvenser intolerans, rädsla och övertro på sig själv kan få. 
De allra flesta förundras över att en del människor inte bryr sig om att de skadar sina 
medmänniskor. Cirka 100 000 barn och unga mobbas i skolorna runt om i landet, och 
trakasserier bland vuxna på arbetsplatser är inte ovanligt. 
 
Detta kan du påverka! Du kan hjälpa till genom att inte vara en av dem som dömer 
människor utifrån utseende, religion, nationalitet, kön, sexuell läggning eller funktionshinder. 
En tanke kan lätt bli till ord eller handling och sluta med fysisk eller psykisk mobbning. 
Under föreläsningen pratar Anders mycket om vad vi alla kan göra för att få våldet att minska. 
Mer information finns på Anders Hemsida: http://www.antivald.se/ 
 
Anmälan: 
Föräldrar och personal från Rinkeby, Askeby och Bredbyskolan är välkomna utan 
föranmälan. För övriga krävs föranmälan, detta gör ni lättast på info@fiss.se  det går också att 
göra anmälan på 0739-84 71 30, lämna meddelande. Vänligen uppge: Namn, e-post, 
mobiltelefon och (i förekommande fall) namnet på dina barns skola eller föräldraförening. 
 

Varmt välkomna! 
 
 
Föräldraalliansen i Stockholms Stad arbetar för ökat föräldrainflytande och för främjande av hälsa i 
Stockholms förskolor och skolor. När skolan och föräldrarna har ett bra samarbete ökar elevernas 
förutsättningar till trygghet och studiero, riskbeteendet minskar och måluppfyllelsen ökar. 
Vill du veta mer? Kontakta FiSS på info@fiss.se eller på 08-84 71 02 
 
 


